
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

    
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O VA D A PA Š VA L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr.90000017453, Raiņa iela 16, Ludza, Ludzas novads, LV–5701 

Tālrunis (+371) 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv 

 

           Ludzas novada pašvaldības domes  

       teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas sēdes  

 

      PROTOKOLS 

    Ludzā 

 

2024. gada 18. jūnijā                                                                       Nr. 6 

 

Sēdes norise – atklāta 

Sēde sasaukta plkst. 9.00 

Sēdi atklāj plkst. 09:00 

Sēde notiek klātienē Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā (2.stāvā, Konferenču zālē) 

 

Tiek veikts sēdes audiovizuālais ieraksts. 

 

Sēdi vada – komitejas priekšsēdētāja Renāte Mikaskina 

 

Protokolē – pašvaldības sekretāre Ināra Vonda 
 

Sēdē piedalās: Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Oskars Petinens 

Sēdē nepiedalās: Aivars Meikšāns – neierašanās iesmesls paziņots 

 

Sēdē klātesošās personas: Ludzas novada pašvaldības izpilddirektors Sergejs Jakovļevs, 

juridiskās nodaļas vadītāja Kristīne Nikolajeva, nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas 

vadītāja Mārīte Romanovska, attīstības un plānošanas nodaļas vadītāja Ilona Igovena, 

nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas zemes lietu speciālists Vilhelms Kušners, finanšu un 

grāmatvedības nodaļas galvenā ekonomiste Anastasija Ņukša, informācijas tehnoloģiju 

nodaļas informācijas tehnoloģiju administrators Agris Pentjušs 

 

Sēdes vadītāja Renāte Mikaskina informē par darba kārtībā iekļautajiem jautājumiem un par 

priekšlikumiem darba kārtībā iekļaut 4 (četrus) papildu jautājumus. 

 

Aicina komitejas locekļus nobalsot par priekšlikumiem. 

 

Balsošanas rezultāti: 

 

“PAR” – 4 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, Oskars Petinens),  

“PRET”  - nav, “ATTURAS” – nav, 

NOLEMJ: iekļaut darba kārtībā 20.punktu (lēmuma projekts “Par grozījumiem Ludzas 

novada pašvaldības centrālās administrācijas nolikumā”). 

 

“PAR” – 4 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, Oskars Petinens),  

“PRET”  - nav, “ATTURAS” – nav, 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2 

NOLEMJ: iekļaut darba kārtībā 21.punktu (lēmuma projekts “Par Latgales reģionālā 

atkritumu apsaimniekošanas plāna 2024.-2030. gadam apstiprināšanu”). 

 

“PAR” - 4 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, Oskars Petinens),  

“PRET”  - nav, “ATTURAS” – nav, 

NOLEMJ: iekļaut darba kārtībā 22.punktu (lēmuma projekts “Par pašvaldības 

līdzfinansējuma piešķiršanu Malnavas Rožukroņa Dievmātes Romas katoļu draudzei projekta 

“Jaunās draudzes mājas fasādes siltināšanas darbi” īstenošanai”). 

 

“PAR” - 4 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, Oskars Petinens),  

“PRET”  - nav, “ATTURAS” – nav, 

NOLEMJ: iekļaut darba kārtībā 23.punktu (lēmuma projekts “Par pašvaldības 

līdzfinansējuma piešķiršanu MEŽVIDU KARMELA KALNA DIEVMĀTES ROMAS 

KATOĻU DRAUDZEI”). 

 

 

Darba kārtība: 

 

1. Par Ludzas rajona Isnaudas pagasta padomes 2001.gada 23.februāra sēdes lēmuma 

(protokols Nr.3,6.§) „Par zemes lietošanas tiesību pārreģistrēšanu” 16.punkta 

atcelšanu. 

2. Par dzīvojamās mājas Miera iela 21, Kārsava, Ludzas novads pārvaldīšanas tiesību 

nodošanu dzīvojamās mājas īpašniekam. 

3. Par dzīvokļa īpašuma Nr.18, Liepājas iela 25A, Ludza, Ludzas novads, nodošanu 

atsavināšanai. 

4. Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 0,04 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6801 

001 0844, Jasmīnu iela 11, Ludza, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai. 

5. Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 0,06 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6801 

001 0755, Neļķu iela 18, Ludza, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai. 

6. Par apbūvētas zemes vienības “Mušas”, Kušneri, Nirzas pagasts, Ludzas novads 

nodošanu atsavināšanai. 

7. Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 0,06 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6850 

004 0281, Cirmas pagasts, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai. 

8. Par nekustamā īpašuma Stacijas iela 37, Bozova, Malnavas pagasts, Ludzas novads 

nodošanu atsavināšanai. 

9. Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 3,5 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6896 

003 0203, Zaļesjes pagasts, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai. 

10. Par nekustamā īpašuma, zemes vienības “Mežpurvi”, Salnavas pagasts, Ludzas novads 

pārdošanas cenas apstiprināšanu. 

11. Par nekustamā īpašuma “Jaunavita”, Goliševas pagasts, Ludzas novads izsoles 

noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu. 

12. Par nekustamā īpašuma “Ziemīši”, Mežvidu pagasts, Ludzas novads izsoles noteikumu 

un sākumcenas apstiprināšanu. 

13. Par saistošo noteikumu Nr. __/2024 ”Grozījumi Ludzas novada pašvaldības domes 

2024.gada 05.februāra saistošajos noteikumos Nr. 4/2024 „Par Ludzas novada 

pašvaldības budžetu 2024. gadam”" apstiprināšanu. 

14. Par Ludzas novada domes 2024. gada 27. maija saistošo noteikumu Nr. 11/2024 “Par 

Ludzas novada pašvaldības nodevām ” precizēšanu. 

15. Par Ludzas novada pašvaldības domes saistošo noteikumu Nr. __/2024 “Grozījumi 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3 

Ludzas novada pašvaldības domes 2022. gada 31. marta saistošajos noteikumos 

Nr.21/2022 “Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem Ludzas novadā”” 

apstiprināšanu. 

16. Par Ludzas novada pašvaldības domes saistošo noteikumu Nr. __/2024 “Grozījumi 

Ludzas novada pašvaldības domes 2024. gada 24. janvāra saistošajos noteikumos             

Nr. 3/2024 “Par Ludzas novada pašvaldības līdzfinansējumu nevalstiskajām 

organizācijām un reliģiskajām organizācijām”” apstiprināšanu. 

17. Par Ludzas novada pašvaldības domes saistošo noteikumu Nr. __/2024 “Grozījumi 

Ludzas novada pašvaldības domes 2022. gada 25. maija saistošajos noteikumos             

Nr. 28/2022 “Par pašvaldības palīdzību vēsturisku būvgaldniecības izstrādājumu 

atjaunošanai un restaurācijai, ēku fasāžu krāsojuma atjaunošanai un jumta seguma 

nomaiņai valsts nozīmes pilsētbūvniecības pieminekļa “Ludzas pilsētas vēsturiskais 

centrs” teritorijā esošajām ēkām, kā arī Latvijas Valsts aizsargājamo kultūras 

pieminekļu sarakstā ietvertajām ēkām Ludzas novadā”” apstiprināšanu. 

18. Par saistošo noteikumu Nr.__ “Grozījumi Ludzas novada pašvaldības domes 2022. 

gada 17. februāra saistošajos noteikumos Nr. 3/2022 “Par Ludzas novada pašvaldības 

līdzfinansējuma apjomu un tā piešķiršanas kārtību daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 

energoefektivitātes pasākumu veikšanai, piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai un 

dzīvojamo māju renovācijai”” apstiprināšanu. 

19. Par Ludzas novada pašvaldības 2023. gada publiskā pārskata apstiprināšanu. 

 

Papildu darba kārtība: 

 

20. Par grozījumiem Ludzas novada pašvaldības centrālās administrācijas nolikumā. 

21. Par Latgales reģionālā atkritumu apsaimniekošanas plāna 2024.-2030. gadam 

apstiprināšanu. 

22. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu Malnavas Rožukroņa Dievmātes Romas 

katoļu draudzei projekta “Jaunās draudzes mājas fasādes siltināšanas darbi” īstenošanai. 

23. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu MEŽVIDU KARMELA KALNA 

DIEVMĀTES ROMAS KATOĻU DRAUDZEI. 

 

   

1.§ 

Par Ludzas rajona Isnaudas pagasta padomes 2001.gada 23.februāra sēdes lēmuma 

(protokols Nr.3,6.§) „Par zemes lietošanas tiesību pārreģistrēšanu” 16.punkta atcelšanu 

 

Ziņo: Vilhelms Kušners 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par Ludzas rajona Isnaudas pagasta 

padomes 2001.gada 23.februāra sēdes lēmuma (protokols 

Nr.3,6.§) „Par zemes lietošanas tiesību pārreģistrēšanu” 

16.punkta atcelšanu" un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4 

2.§ 

Par dzīvojamās mājas Miera iela 21, Kārsava, Ludzas novads pārvaldīšanas tiesību 

nodošanu dzīvojamās mājas īpašniekam 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par dzīvojamās mājas Miera iela 21, 

Kārsava, Ludzas novads pārvaldīšanas tiesību nodošanu 

dzīvojamās mājas īpašniekam" un virzīt tālākai izskatīšanai 

domei. 

 

3.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.18, Liepājas iela 25A, Ludza, Ludzas novads,                          

nodošanu atsavināšanai 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma Nr.18, 

Liepājas iela 25A, Ludza, Ludzas novads, nodošanu 

atsavināšanai" un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

4.§ 

Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 0,04 ha platībā ar kadastra apzīmējumu               

6801 001 0844, Jasmīnu iela 11, Ludza, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma, zemes 

vienības 0,04 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6801 001 0844, 

Jasmīnu iela 11, Ludza, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai" 

un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5 

5.§ 

Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 0,06 ha platībā ar kadastra apzīmējumu               

6801 001 0755, Neļķu iela 18, Ludza, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma, zemes 

vienības 0,06 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6801 001 0755, 

Neļķu iela 18, Ludza, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai" un 

virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

6.§ 

Par apbūvētas zemes vienības “Mušas”, Kušneri, Nirzas pagasts, Ludzas novads 

nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par apbūvētas zemes vienības 

“Mušas”, Kušneri, Nirzas pagasts, Ludzas novads nodošanu 

atsavināšanai" un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

7.§ 

Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 0,06 ha platībā ar kadastra apzīmējumu                 

6850 004 0281, Cirmas pagasts, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma, zemes 

vienības 0,06 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6850 004 0281, 

Cirmas pagasts, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai" un 

virzīt tālākai izskatīšanai domei. 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

6 

8.§ 

Par nekustamā īpašuma Stacijas iela 37, Bozova, Malnavas pagasts, Ludzas novads 

nodošanu atsavināšanai 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Stacijas iela 

37, Bozova, Malnavas pagasts, Ludzas novads nodošanu 

atsavināšanai" un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

9.§ 

Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 3,5 ha platībā ar kadastra apzīmējumu                 

6896 003 0203, Zaļesjes pagasts, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma, zemes 

vienības 3,5 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6896 003 0203, 

Zaļesjes pagasts, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai" un 

virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

10.§ 

Par nekustamā īpašuma, zemes vienības “Mežpurvi”, Salnavas pagasts, Ludzas novads 

pārdošanas cenas apstiprināšanu 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma, zemes 

vienības “Mežpurvi”, Salnavas pagasts, Ludzas novads 

pārdošanas cenas apstiprināšanu" un virzīt tālākai izskatīšanai 

domei. 

 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

7 

11.§ 

Par nekustamā īpašuma “Jaunavita”, Goliševas pagasts, Ludzas novads izsoles 

noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “Jaunavita”, 

Goliševas pagasts, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu" un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

12.§ 

Par nekustamā īpašuma “Ziemīši”, Mežvidu pagasts, Ludzas novads izsoles noteikumu 

un sākumcenas apstiprināšanu 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “Ziemīši”, 

Mežvidu pagasts, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu" un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

13.§ 

Par saistošo noteikumu Nr. __/2024 ”Grozījumi Ludzas novada pašvaldības domes 

2024.gada 05.februāra saistošajos noteikumos Nr. 4/2024 „Par Ludzas novada 

pašvaldības budžetu 2024. gadam”" apstiprināšanu 

Ziņo: Anastasija Ņukša 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu ar grozījumiem "Par saistošo 

noteikumu Nr. __/2024 ”Grozījumi Ludzas novada pašvaldības 

domes 2024.gada 05.februāra saistošajos noteikumos Nr. 4/2024 

„Par Ludzas novada pašvaldības budžetu 2024. gadam”" 

apstiprināšanu" un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

8 

14.§ 

Par Ludzas novada domes 2024. gada 27. maija saistošo noteikumu Nr. 11/2024                      

“Par Ludzas novada pašvaldības nodevām ” precizēšanu 

 

Ziņo: Kristīne Nikolajeva 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par Ludzas novada domes 2024. gada 

27. maija saistošo noteikumu Nr. 11/2024 “Par Ludzas novada 

pašvaldības nodevām” precizēšanu" un virzīt tālākai izskatīšanai 

domei. 

 

15.§ 

Par Ludzas novada pašvaldības domes saistošo noteikumu Nr. __/2024 “Grozījumi 

Ludzas novada pašvaldības domes 2022. gada 31. marta saistošajos noteikumos 

Nr.21/2022 “Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem Ludzas novadā”” 

apstiprināšanu 

 

Ziņo: Kristīne Nikolajeva 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par Ludzas novada pašvaldības 

domes saistošo noteikumu Nr. __/2024 “Grozījumi Ludzas 

novada pašvaldības domes 2022. gada 31. marta saistošajos 

noteikumos Nr.21/2022 “Par nekustamā īpašuma nodokļa 

atvieglojumiem Ludzas novadā”” apstiprināšanu" un virzīt 

tālākai izskatīšanai domei. 

 

16.§ 

Par Ludzas novada pašvaldības domes saistošo noteikumu Nr. __/2024 “Grozījumi 

Ludzas novada pašvaldības domes 2024. gada 24. janvāra saistošajos noteikumos                     

Nr. 3/2024 “Par Ludzas novada pašvaldības līdzfinansējumu nevalstiskajām 

organizācijām un reliģiskajām organizācijām”” apstiprināšanu 

 

Ziņo: Kristīne Nikolajeva 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens) 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

9 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par Ludzas novada pašvaldības 

domes saistošo noteikumu Nr. __/2024 “Grozījumi Ludzas 

novada pašvaldības domes 2024. gada 24. janvāra saistošajos 

noteikumos Nr. 3/2024 “Par Ludzas novada pašvaldības 

līdzfinansējumu nevalstiskajām organizācijām un reliģiskajām 

organizācijām”” apstiprināšanu" un virzīt tālākai izskatīšanai 

domei. 

 

17.§ 

Par Ludzas novada pašvaldības domes saistošo noteikumu Nr. __/2024 “Grozījumi 

Ludzas novada pašvaldības domes 2022. gada 25. maija saistošajos noteikumos                           

Nr. 28/2022 “Par pašvaldības palīdzību vēsturisku būvgaldniecības izstrādājumu 

atjaunošanai un restaurācijai, ēku fasāžu krāsojuma atjaunošanai un jumta seguma 

nomaiņai valsts nozīmes pilsētbūvniecības pieminekļa “Ludzas pilsētas vēsturiskais 

centrs” teritorijā esošajām ēkām, kā arī Latvijas Valsts aizsargājamo kultūras 

pieminekļu sarakstā ietvertajām ēkām Ludzas novadā”” apstiprināšanu 

Ziņo: Kristīne Nikolajeva 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par Ludzas novada pašvaldības 

domes saistošo noteikumu Nr. __/2024 “Grozījumi Ludzas 

novada pašvaldības domes 2022. gada 25. maija saistošajos 

noteikumos Nr. 28/2022 “Par pašvaldības palīdzību vēsturisku 

būvgaldniecības izstrādājumu atjaunošanai un restaurācijai, ēku 

fasāžu krāsojuma atjaunošanai un jumta seguma nomaiņai valsts 

nozīmes pilsētbūvniecības pieminekļa “Ludzas pilsētas 

vēsturiskais centrs” teritorijā esošajām ēkām, kā arī Latvijas 

Valsts aizsargājamo kultūras pieminekļu sarakstā ietvertajām 

ēkām Ludzas novadā”” apstiprināšanu" un virzīt tālākai 

izskatīšanai domei. 

 

18.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.__ “Grozījumi Ludzas novada pašvaldības domes 2022. gada 

17. februāra saistošajos noteikumos Nr. 3/2022 “Par Ludzas novada pašvaldības 

līdzfinansējuma apjomu un tā piešķiršanas kārtību daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 

energoefektivitātes pasākumu veikšanai, piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai un 

dzīvojamo māju renovācijai”” apstiprināšanu 

 

Ziņo: Kristīne Nikolajeva 

Viedokli izsaka: Modris Karpovs 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

10 

Atbild: Sergejs Jakovļevs 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu ar grozījumiem "Par saistošo 

noteikumu Nr.__ “Grozījumi Ludzas novada pašvaldības domes 

2022. gada 17. februāra saistošajos noteikumos Nr. 3/2022 “Par 

Ludzas novada pašvaldības līdzfinansējuma apjomu un tā 

piešķiršanas kārtību daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 

energoefektivitātes pasākumu veikšanai, piesaistīto zemesgabalu 

labiekārtošanai un dzīvojamo māju renovācijai”” 

apstiprināšanu" un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

19.§ 

Par Ludzas novada pašvaldības 2023. gada publiskā pārskata                                

apstiprināšanu 

 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par Ludzas novada pašvaldības 2023. 

gada publiskā pārskata apstiprināšanu" un virzīt tālākai 

izskatīšanai domei. 

 

20.§ 

Par grozījumiem Ludzas novada pašvaldības centrālās administrācijas                             

nolikumā 

 

Ziņo: Kristīne Nikolajeva 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par grozījumiem Ludzas novada 

pašvaldības centrālās administrācijas nolikumā" un virzīt tālākai 

izskatīšanai domei. 

 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

11 

21.§ 

Par Latgales reģionālā atkritumu apsaimniekošanas plāna 2024.-2030. gadam 

apstiprināšanu 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par Latgales reģionālā atkritumu 

apsaimniekošanas plāna 2024.-2030. gadam apstiprināšanu" un 

virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

22.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu Malnavas Rožukroņa Dievmātes Romas 

katoļu draudzei projekta “Jaunās draudzes mājas fasādes siltināšanas darbi” 

īstenošanai 

 

Ziņo: Ilona Igovena 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanu Malnavas Rožukroņa Dievmātes Romas katoļu 

draudzei projekta “Jaunās draudzes mājas fasādes siltināšanas 

darbi” īstenošanai" un virzīt tālākai izskatīšanai domei. 

 

23.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu MEŽVIDU KARMELA KALNA 

DIEVMĀTES ROMAS KATOĻU DRAUDZEI 

 

Ziņo: Ilona Igovena 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Renāte Mikaskina, Oskars 

Petinens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

atbalstīt lēmuma projektu "Par pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanu MEŽVIDU KARMELA KALNA DIEVMĀTES 

ROMAS KATOĻU DRAUDZEI" un virzīt tālākai izskatīšanai 

domei. 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

12 

Sēdi slēdz plkst. 09:37 

 

Komitejas priekšsēdētāja       Renāte Mikaskina                                                                                                                                                                                                                                                      

Protokoliste                                                                                                    Ināra Vonda 


